
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.D. n. 348 del 11.06.2024 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei docenti di scuola 

Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado ai quali è stata autorizzata la trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché 

il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01.09.2024; 

Visto il D.D. n. 376 del 24.06.2024, con cui veniva integrato il sopracitato D.D. n. 348 del 

11.06.2024; 

Vista l’immissione in ruolo della docente Pedini Caterina, nata il 09.07.1998 (PG) presso l’IO 

Cerreto di Spoleto, con decorrenza giuridica dal 01.09.2024 ed economica dal 17.12.2024, 

su posto comune di scuola dell’Infanzia; 

Vista la domanda di part-time prodotta dalla docente Pedini Caterina; 

Verificato il rispetto del limite del 25% della dotazione organica di personale a tempo pieno; 

Tenuto conto del parere favorevole del dirigente scolastico interessato; 

Rilevata la necessità di procedere all’integrazione del sopraccitato decreto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. Il D.D. n. 376 del 24.06.2024, citato nelle premesse, è integrato come di seguito specificato: 

alla docente PEDINI Caterina, nata il 09.07.1998 (PG), titolare presso l’IO Cerreto di 

Spoleto su posto comune di scuola dell’infanzia, viene riconosciuta la trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale pari a 15 h settimanali. 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

 

 
- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia di Perugia  
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Perugia  

- All'Albo e al sito web  

  

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it

		2024-12-19T12:13:34+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2024-12-19T13:26:51+0100
	protocollo




